REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

Fecha de emisidn: 06 de junio de 2023 Pag. 1 de |
Nombre de la Actividad: Charla Ley 41-08 de Funcién Publica Area organizadora:  Direccién de Sistemas de Carrera
ipo: Fecha:
Tipo: Interna Externa| Plataforma utilizada: Virtual Cadigo de enlace a plataforma: 435956
10/8/2023
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion):  Gerson Rosa
Cédula iAsistio?
» Se llenar sélo si el convocante lo | Institucion s
No. Nombre y apellido e ( :....._a, 2 ] i, d Correo Electrénico
(FM) requiere, en caso contrario Area Sl NO
colocar N/A)

1 Patricia Angeles F 001-0278882-5 Minpre-DAF atriciaangeles@presidencia.gob.do X

2 Ana Carolina Ortega F 402-2190849-0 Minpre-VCM | anaortega@minpre.gob.do X
Proyectos Inv.

3 Angela Beltré F 001-1224302-7 Minpre-VCM ob.do X
Monitoreo y
Coord. Gub.

4 José Guerrero M 012-0102843-6 Minpre- X
Inteligencia
Datos

5 Yolanda Castillo de Caminero F 001-0771666-4 Minpre-RRHH | yolandacastillo@presidencia.gob.do X

6 Héctor Reynoso F 001-1645560-1 MINPRE-TIC hectorreynoso@presidencia.gob.do X

7 Carlos Leonardo M 023-0124383-4 Minpre- Carlos@csirt.gob.do X
Cibersegurida
d

8 Elisannia Burgos F 223-0006995-6 Minpre-RRHH | elisanniaburgos@presidencia.gob.do X

9 Carmen Capellan F 049-0065716-6 Minpre-DAF X

10 Gloria Contreras E 024-0024182-0 Minpre-DAF X




11 Sandra Guzman F 001-1161135-6 Minpre-VCM | sandraguzman@presidencia.gob.do
Monitoreo

12 Daneliza Hernandez F 226-0000250-9 Minpre-DAF

13 Héctor Llenas M 001-0062819-7 Minpre-DAF

14 Juan Pérez M 225-0041775-7 Minpre-TIC juanperez@presidencia.gob.do

15 Omar De Los Santos M 001-0191302-8 Minpre- omar@cncs.gob.do
Cibersegurida
d

16 Yolanda Padilla F 001-0963325-5 MINPRE- yolandapadilla@presidencia.gob.do
RRHH

17 Maria Alejandra Mendoza F 001-0191302-8 MINPRE-RAI mariamendoza@presidencia.gob.do

18 Laura Santana F 402-2300120-3 MINPRE-VCM | laurasantana@minpre.gob.do
Monitoreo

19 Evaristo Peguero M 001-1435127-3 MINPRE- evaristopeguero@presidencia.gob.do
Planificacion

20 Luisa Ventura F 001-1877397-7 MINPRE-DAF | luisaventura@presidencia.gob.do

21 Ingrid Baez F 013-0006102-3 Minpre- ingridbaez@presidencia.gob.do
RRHH

22 Karla Ruiz F 001-1810124-5 Minpre- karlaruiz@presidencia.gob.do
Planificacion

23 José Miguel Roques M 001-1703553-5 Minpre- joserogues@presidencia.gob.do
Planificacién

24 Perfecto Ramirez M 001-1739631-7 Minpre-DAF | perfectoramirez@presidencia.gob.do

25 Maria Benitez F 001-1866504-1 Minpre- mariabenitez@minpre.gob.do.do
Planificacion

26 Sofia Nova F 402-2200174-1 Minpre-RAl

27 Lorena Diaz F 402-2412295-8 Minpre-DAF

28 Catalina Encarnacion F 001-0440040-3 Minpre-DAF | catalinaencarnacion@presidencia.gob.do

29 Kimberly Matias F 402-3269225-7 Minpre-DAF kimberlymatias@minpre.gob.do




30 Adriana Gil 023-0121435-5 Minpre-DAF

31 Carolina Martinez 224-0016730-4 Minpre-DAF

32 Corina Paredes 402-2027426-6 Minpre-DAF

33 Marlen Paulino 402-1009568-9 Minpre-RRHH

34 Iris De Leodn 047-0174637-4 Minpre-DAF

35 Jhon Paulino 402-2778907-6 Minpre-DAF | jhonpaulino@presidencia.gob.do
36 Celiné Méndez 402-4088832-7 Minpre-DAF celinemendez@minpre.gob.do
37 Franklin Figuereo 012-0049373-0 Minpre- franklinfiguereo@minpre.gob.do

Juridica




